
 

 

UCHWAŁA NR 86/XIV/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572,1907 i 1940) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz.15301) Rada Miejska w Lubowidzu uchwala, co następuje:   

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy 

Lubowidz za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Marcin Liszewski 

 

                                                      
1 Zmiany do tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907 oraz w Dz. U. z 2025 r. 

poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 5502


		2025-06-05T11:28:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




